
2022 年 3月吉日 

お客様各位 

ユニット株式会社 

営業部 

大阪北営業所・大阪南営業所 新設のご案内 

拝啓 早春の候 貴社益々のご清祥のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて この度弊社ではお客様サービスの向上を図るために大阪営業所を発展的解消し 

新たに大阪北営業所・大阪南営業所を設け二つの拠点での営業を開始させていただきます 

これまで以上にお客様のご要望にお応えすべく精一杯の努力をしてまいります 

従来にもましてご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます 

敬具 

記 

大阪北営業所 〒532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島6-9-27 

                      新大阪メイコービル 7F  

TEL：06-6105-7220  FAX：06-6105-7265 

業務開始日 令和 4年 4月 1日 

大阪南営業所 〒558-0013 大阪府大阪市住吉区我孫子東3-1-13 

                      アソルティ我孫子ビル 4F 

          TEL：06-4703-5410  FAX：06-4703-5416 

          業務開始日 令和 4年 4月 1日 

以上 


